
Vestavná	plně	integrovaná	myčka	MORA	IM	643C3	v	úsporné	energetické	třídě	C	je	vhodná	i	do
větších	rodin,	jelikož	je	do	ní	možné	umístit	až	14	jídelních	sad	najednou.	Je	vybavená	dvěma	koši
a	příborovým	košíkem.	Skrytý	ovládací	panel	je	opatřen	dotykovým	ovládáním	s	displejem	a
mnoha	praktickými	funkcemi,	jako	je	například	RychléMytí,	které	umožňuje	zkrátit	délku
vybraných	programů.	Zvolíte-li	funkci	SušeníPlus,	po	ukončení	programu	se	automaticky
pootevřou	dvířka,	aby	tak	unikla	pára	a	následný	sušicí	cyklus	byl	efektivnější	a	energeticky
úsporný.	Energii	pomáhá	šetřit	i	možnost	připojení	přímo	na	teplou	vodu	pomocí	speciální
hadice,	odolávající	vysokým	teplotám.	Samozřejmostí	je	úsporný	ECO	Program	nebo	AUTO
Program,	který	sám	zvolí	optimální	parametry	mytí.	Praktický	je	i	odložený	start	až	o	24	hodin.
Myčka	má	navíc	praktický	samočistící	filtr,	a	tak	automaticky	odstraní	zbytky	mastnoty	a	jídla	ve
filtru	a	zamezí	nesprávnému	chodu	spotřebiče.	Má	také	automatický	program	pro	čištění	celého
vnitřku	myčky	včetně	ramen	a	trysek.	Se	systémem	AquaStop	se	nemusíte	obávat	nemilého
překvapení	v	podobě	vytopení.



překvapení	v	podobě	vytopení.

art.	number:	743271
EAN:	8590371079580
vestavná	integrovaná
myčka

maximální	teplota	vstupní
vody	70	°C
kapacita	myčky	14	sad
nádobí
2	úložné	koše	(příborový
košík)
digitální	ukazatel	času	do
konce	programu	na
ovládacím	panelu
dotykové	ovládání
6	programů	mytí:	AUTO,
intenzivní,	ECO,	hygiena,
křišťálové	sklo,	1h	mytí
teploty	mytí:	70,	65,	60,	55,
50,	45,	40	°C

funkce	SušeníPlus	–
automatické	pootevření
dveří	na	konci	programu
funkce	RychléMytí	–

možnost	zkrácení	programů
samočistící	program
odložení	startu	(0–24	h)
funkce	tablety	3v1
MultiClack	systém
nastavení	výšky	horního
koše
skládací	držáky	talířů	ve
spodním	koši
funkce	Total	Aqua	Stop
proti	přetečení

samočistící	filtr
třída	energetické	účinnosti:
C
úroveň	emisí	hluku:	46

dB(A)	re	1	pW
třída	emisí	hluku:	C
spotřeba	energie:	74
kWh/100	cyklů
spotřeba	vody:	9,7	l/cyklus
elektrické	napětí:	230	V

funkce	ExtraHygiena

kapacita	myčky

ECO	program	myčky

odložený	start

AUTO	program

samočistící	program

typ	ovládání

speciální	program	pro	sklo

funkce	Total	Aqua	Stop

funkce	SušeníPlus

funkce	Rychlé	mytí

šířka	60	cm

Bílá
46	db(a)re	1	pw

Bez	předního	panelu
598	mm

C
816	mm
816	mm
555	mm
28,5	kg

Barva
Maximální	hlučnost
Provedení	myčky
Šířka

Třída	energetické	účinnosti
Výška
Výška	s	pracovní	deskou	(víkem)
Hloubka
Váha



28,5	kg
1900	w

Vestavný
Ano

Plně	integrovaný

14	sad
Ano
Ano

2
7

Váha
Jmenovitý	příkon
Konstrukce
Funkce	ExtraHygiena
Typ	instalace

Kapacita	myčky
1h	program	mytí
AUTO	program
Počet	košů
Počet	mycích	teplot

6
Ano
Ne

Dotykové

Světelný	na	ovládacím	panelu
Ne
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne

70	°C
Ano

Ano
Ano
Ne
Ano

Počet	programů	mytí
Samočistící	program
Sklápěcí	nosníky	talířů	horní	koš
Typ	ovládání

Ukazatel	konce	mytí
Příborová	zásuvka
Intenzivní	program
Program	pro	citlivé	nádobí
Změkčovač	vody
Speciální	program	pro	sklo
Dětská	pojistka
Maximální	teplota	pro	přívod	vody
Funkce	Total	Aqua	Stop

Funkce	SušeníPlus
Funkce	Rychlé	mytí
Invertorový	kompresor
Sklápěcí	nosníky	talířů	spodní	koš


